
PONTORSON | 
DOL-DE-BRETAGNE

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

RENVOIS À CONSULTER :

Correspondance Métro     Correspondance Le vélo STAR
* : Les montées à ces arrêts ne sont pas autorisées et relèvent du réseau urbain STAR.

À CHANTEPIE Maubusson et CHANTEPIE Chevallerais, les montées sont autorisées avec la 
tarification du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche-de-Bretagne et Moulins, tarification Vitré Communauté

Transport à la demande Mobilifée de Roche aux Fées Communauté. 
Renseignements au 02 99 43 64 87 -www.rafcom.bzh

V

Jours de circulation Lundi à vendredi Mer LàV Mercredi Lundi à vendredi LMJV
Lundi à 

vendredi
LMJV Lundi à vendredi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 302 304 306 310 308 314 316 312 1404 320 318 322 376 1412 326 324 328 1438 332 334 336 338 340 382 342 384 386 344 346 348 350 352 390 354 356 392 394 396 380 358 360 362 364 366 368
Particularités
LA GUERCHE Pl. du Champ de Foire 5:55 6:25 6:50 8:15 9:15 13:15 16:15 17:15 18:15

Hôpital 5:57 6:27 6:52 8:17 9:17 13:17 16:17 17:17 18:17
VISSEICHE Centre 6:02 6:32 6:57 8:22 9:22 13:22 16:22 17:22 18:22
MOULINS Mairie 6:08 6:38 7:03 8:28 9:28 13:28 16:28 17:28 18:28
PIRÉ-CHANCÉ Piré Le Ballon 6:12 6:42 7:07 8:32 9:32 13:32 16:32 17:32 18:32
BOISTRUDAN Centre | | 6:33 | 6:58 | | 11:24 | | | | 18:28
PIRÉ-CHANCÉ Piré Centre | 6:11 | 6:41 | 7:05 7:15 7:06 7:53 8:15 8:16 | 9:00 | 9:31 11:31 12:31 | 14:16 | | 17:46 | 18:36
AMANLIS Centre | 6:17 | 6:47 | 7:11 | 7:12 7:58 | 8:22 | 9:05 | 9:37 11:37 12:37 | 14:22 | | 17:52 | 18:42

Les Réhardières | 6:22 | 6:52 | 7:16 | 7:17 8:03 | 8:27 | 9:10 | 9:42 11:42 12:42 | 14:27 | | 17:57 | 18:47
CHÂTEAUGIRON Veneffles | 6:24 | 6:54 | 7:18 | 7:19 8:05 | 8:29 | 9:12 | 9:44 11:44 12:44 | 14:29 | | 17:59 | 18:49
 Ossé Stade | | | 6:42 | 6:57 | | | 7:07 | 7:50 | | | | 8:35 | | | 10:15 | 11:55 | | | 15:05 | | | 18:05 | | 19:30

St-Aubin Mairie | | | 6:47 | 7:02 | | | 7:12 | 7:55 | | | | 8:40 | | | 10:20 | 12:00 | | | 15:10 | | | 18:10 | | 19:35
La Cigogne | | | 6:51 | 7:06 | | 7:22 7:16 | 7:59 | 8:22 | | 8:44 9:17 | | 10:24 | 12:04 | | | 15:14 | | | 18:14 | | 19:39
Place de la Gironde | | | | | | | | | | | | 8:15 | | | | 9:20 | | | 11:45 | 12:40 12:40 | | | | | 15:55 | 16:55 16:55 16:55 | | | | | |
Perdriotais 6:21 6:27 6:51 6:54 6:57 7:09 7:16 7:21 | 7:19 7:22 8:02 | 8:32 8:41 8:47 | 9:41 9:47 10:27 | 11:47 | | 12:07 12:47 13:41 14:32 15:17 | 16:41 | | | 17:41 18:02 18:17 18:41 18:52 19:42
Rue des Rosiers | 6:29 | 6:56 6:59 7:11 | | | 7:21 7:24 8:04 | 8:34 | 8:49 | | 9:49 10:29 10:59 11:29 | 11:49 | | 12:09 12:49 | 14:34 15:19 | 16:19 | | | | 17:19 | 18:04 18:19 | 18:54 19:44
Général de Gaulle | 6:31 | 6:58 7:01 7:13 | | | 7:23 7:26 8:06 | 8:36 | 8:51 | | 9:51 10:31 11:01 11:31 | 11:51 | | 12:11 12:51 | 14:36 15:21 | 16:21 | | | | 17:21 | 18:06 18:21 | 18:56 19:46
Beaujardin | 6:33 | 7:00 7:03 7:15 | | 7:27 7:25 7:28 8:08 8:27 8:38 | 8:53 9:27 | 9:53 10:33 11:03 11:33 | 11:53 | | 12:13 12:53 | 14:38 15:23 16:23 | | | | 17:23 | 18:08 18:23 | 18:58 19:48

DOMLOUP Bois Orcan | 6:37 | 7:04 7:07 7:19 | | | 7:29 7:32 8:12 | 8:42 | 8:57 | | 9:57 10:37 11:07 11:37 11:51 11:57 | 12:46 12:17 12:57 | 14:42 15:27 16:01 16:27 | | | 17:01 17:27 | 18:12 18:27 | 19:02 19:52
Le Tertre | | | 7:06 | 7:21 | | | 7:31 | | | | | | | | | | | | 11:53 | | 12:48 | | | | | | | | | | 17:03 | | | | | | |
Centre | 6:40 | 7:10 7:10 7:25 | | | 7:35 7:35 8:15 | 8:45 | 9:00 | | 10:00 10:40 11:10 11:40 11:57 12:00 12:48 12:20 13:00 | 14:45 15:30 16:03 16:30 | 17:03 17:03 17:30 | 18:15 18:30 | 19:05 19:55
La Châtaigneraie | 6:41 | 7:11 7:11 7:26 | | | 7:36 7:36 8:16 | 8:46 | 9:01 | | 10:01 10:41 11:11 11:41 11:58 12:01 12:49 12:21 13:01 | 14:46 15:31 16:04 16:31 | 17:04 17:04 17:31 | 18:16 18:31 | 19:06 19:56
Le Bois Hamon | 6:43 | 7:13 7:13 7:28 | | | 7:38 7:38 8:18 | 8:48 | 9:03 | | 10:03 10:43 11:13 11:43 12:03 12:23 13:03 | 14:48 15:33 16:33 | 17:06 17:33 | 18:18 18:33 | 19:08 19:58

CHANTEPIE Maubusson | 6:45 | 7:15 7:15 7:30 | | | 7:40 7:40 8:20 | 8:50 | 9:05 | | 10:05 10:45 11:15 11:45 12:05 12:25 13:05 | 14:50 15:35 16:35 | 17:08 17:35 | 18:20 18:35 | 19:10 20:00
Chevallerais | 6:46 | 7:16` 7:16 7:31 | | | 7:41 7:41 8:21 | 8:51 | 9:06 | | 10:06 10:46 11:16 11:46 12:06 12:26 13:06 | 14:51 15:36 16:36 | 17:09 17:36 | 18:21 18:36 | 19:11 20:01
Loges* | 6:50 | 7:20 7:20 7:35 | | | 7:45 7:45 8:25 | 8:55 | 9:10 | | 10:10 10:50 11:20 11:50 12:10 12:30 13:10 | 14:55 15:40 16:40 | 17:13 17:40 | 18:25 18:40 | 19:15 20:05

RENNES La Poterie* - Quai D 6:40 6:55 7:10 7:25 7:25 7:40 7:40 7:45 | 7:55 7:55 8:30 | 9:00 9:00 9:15 | 10:00 10:15 10:55 11:25 11:55 12:15 12:35 13:15 14:00 15:00 15:45 16:45 17:00 17:17 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:20 20:10
Croix Saint Hélier* 6:47 7:17 7:47 | | 9:07 | 10:07 14:07 17:07 18:07 19:07
Gare Routière 6:50 7:20 7:50 | | 9:10 | 10:10 14:10 17:10 18:10 19:10
Cesson Viasilva - Quai E 7:55 8:55 9:55

V

V

V

Horaires valables du 
4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
sous réserve de modifications

LA GUERCHE-DE-BRETAGNE |
PIRÉ-CHANCÉ - CHÂTEAUGIRON 

| RENNES

LIGNE

3

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2023/2024 (Zone B)

Automne 21 octobre au 5 novembre inclus
Noël 23 décembre au 7 janvier inclus
Hiver 24 février au 10 mars inclus
Printemps 20 avril au 5 mai inclus
Pont de l’Ascension 8 mai au 12 mai inclus

Jours fériés
mercredi 1er novembre,  samedi 11 novembre, 
lundi  25 décembre, lundi 1er janvier, lundi 1er 
avril, mercredi 1er mai, mercredi 8 mai, jeudi 9 
mai, lundi 20 mai

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil 
roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort 

et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous 
est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels 
BreizhGo au 02 99 300 300.
(au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant 
12 h pour un trajet le lundi).

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi	 Circule le mercredi

Circule du lundi au vendredi

LMJV Mer

LàV



PONTORSON | 
DOL-DE-BRETAGNE

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

RENVOIS À CONSULTER :

Correspondance Métro     Correspondance Le vélo STAR
* : Les montées à ces arrêts ne sont pas autorisées et relèvent du réseau urbain STAR.

 À CHANTEPIE Chevallerais et CHANTEPIE Maubusson, les descentes sont autorisées avec 
la tarification du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche-de-Bretagne et Moulins, tarification Vitré Communauté

Transport à la demande Mobilifée de Roche aux Fées Communauté. 
Renseignements au 02 99 43 64 87 -www.rafcom.bzh

V

Jours de circulation Lundi à vendredi Mercredi Lundi à vendredi LMJV Lundi à vendredi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 301 303 305 307 375 381 383 385 387 363 309 365 367 377 311 313 389 391 315 317 319 321 323 379 325 393 361 327 329 331 333 335 337 339 1429 341 343 345 347 349 351 1439 353 355 357 359 369
Particularités

RENNES Cesson Viasilva - Quai E 17:25 18:45

Gare Routière 07:15 08:00 13:00 16:00 17:00 | 18:00 18:35 | 19:35
Croix Saint Hélier* 07:18 08:03 13:03 16:03 17:03 | 18:03 18:38 | 19:38
La Poterie* - Quai D 07:00 07:25 08:00 08:10 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:45 13:10 13:30 14:15 14:45 15:30 16:10 16:30 16:45 17:00 17:10 17:15 17:30 | 17:45 18:00 18:10 18:15 18:35 18:45 | 19:00 19:30 19:45 20:15 20:45

CHANTEPIE Loges* 07:05 | 08:05 | 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:50 | 13:35 14:20 14:50 15:35 | 16:35 16:50 17:05 | 17:20 17:35 | 17:50 18:05 | 18:20 18:40 | | 19:05 19:35 | 20:20 20:50
Chevallerais 07:08 | 08:08 | 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 12:53 | 13:38 14:23 14:53 15:38 | 16:38 16:53 17:08 | 17:23 17:38 | 17:53 18:08 | 18:23 18:43 | | 19:08 19:38 | 20:23 20:53
Maubusson 07:10 | 08:10 | 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:55 | 13:40 14:25 14:55 15:40 | 16:40 16:55 17:10 | 17:25 17:40 | 17:55 18:10 | 18:25 18:45 | | 19:10 19:40 | 20:25 20:55

DOMLOUP Le Bois Hamon 07:12 | 08:12 | 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 12:57 | 13:42 14:27 14:57 15:42 | 16:42 16:57 17:12 | 17:27 17:42 | 17:57 18:12 | 18:27 18:47 | | 19:12 19:42 | 20:27 20:57
La Châtaigneraie 07:14 | 08:14 | 08:44 08:05 08:05 09:07 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:59 | 13:44 14:29 14:59 15:44 | 16:44 16:59 17:14 | 17:29 17:44 | 17:59 18:14 | 18:29 18:49 | | 19:14 19:44 | 20:29 20:59
Centre 07:15 | 08:15 | 08:45 08:00 09:05 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:00 | 13:45 14:30 15:00 15:45 | 16:45 17:00 17:15 | 17:30 17:45 | 18:00 18:15 | 18:30 18:50 | | 19:15 19:45 | 20:30 21:00
Le Tertre | | | | | | | 08:00 | | | | | | | | | 13:04 | | | | | | | | | | 17:34 | | | | | 18:34 | | | | | | | |
Bois Orcan 07:17 | 08:17 | 08:47 | | 08:05 09:00 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:06 | 13:47 14:32 15:02 15:47 | 16:47 17:02 17:17 | 17:36 17:47 | 18:02 18:17 | 18:36 18:52 | | 19:17 19:47 | 20:32 21:02

CHÂTEAUGIRON Beaujardin 07:20 | 08:20 | 08:50 | | | | 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:09 | 13:50 14:35 15:05 15:50 | 16:50 17:05 17:20 | 17:39 17:50 17:53 18:05 18:20 | 18:39 18:55 | 19:13 19:20 19:50 | 20:35 21:05
Général de Gaulle 07:22 | 08:22 | 08:52 | | | | 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:24 12:52 13:11 | 13:52 14:37 15:07 15:52 | 16:52 17:07 17:22 | 17:41 17:52 | 18:07 18:22 | 18:41 18:57 | | 19:22 19:52 | 20:37 21:07
Rue des Rosiers 07:26 | 08:26 | 08:56 | | | | 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:15 | 13:56 14:41 15:11 15:56 | 16:56 17:11 17:26 | 17:45 17:56 | 18:11 18:26 | 18:45 19:01 | | 19:26 19:56 | 20:41 21:11
Perdriotais 07:28 07:42 08:28 08:27 | | | | 09:58 11:58 12:28 12:58 13:17 13:27 13:58 14:43 15:58 16:27 16:58 17:13 17:28 17:30 17:47 17:58 | 18:13 18:28 18:30 18:47 19:03 19:02 | 19:28 19:58 20:02
Place de la Gironde | | | | 08:15 08:15 08:15 09:20 | | | 11:45 12:40 | | | | | | 15:55 16:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
La Cigogne | | | | 10:01 | 12:31 | | | 13:20 | | 14:46 | | | | | 17:16 | | 17:50 | 17:58 18:16 | | 18:50 | | 19:18 19:31 | |
St-Aubin Mairie | | | | 10:07 | 12:37 | | | 13:26 | | 14:52 | | | | | 17:22 | | 17:56 | | 18:22 | | 18:56 | | | 19:37 | |
Ossé Stade | | | | 10:12 | 12:42 | | | 13:31 | | 14:57 | | | | | 17:27 | | 18:01 | | 18:27 | | 19:01 | | | 19:42 | |
Veneffles 07:31 | 08:31 | 12:01 11:53 12:48 13:01 | 14:01 16:01 15:58 16:58 | 17:01 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:06 | | 20:01 |

AMANLIS Les Réhardières 07:34 | 08:34 | 12:04 11:56 12:51 13:04 | 14:04 16:04 16:01 17:01 | 17:04 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:09 | | 20:04 |
Centre 07:39 | 08:39 | 12:09 12:01 12:56 13:09 | 14:09 16:09 16:06 17:06 | 17:09 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:14 | | 20:09 |

PIRÉ-CHANCÉ Piré Centre 07:44 | 08:44 | 12:14 12:06 13:01 13:14 | 14:14 16:14 16:11 17:11 | 17:14 17:44 | 18:14 18:05 18:44 | 19:19 | 19:25 20:14 |
BOISTRUDAN Centre | | 13:22 | | | 18:22 | 19:25 | |
PIRÉ-CHANCÉ Piré Le Ballon 07:51 08:36 13:36 16:36 17:39 18:39 19:11 20:11
MOULINS Mairie 07:55 08:40 13:40 16:40 17:43 18:43 19:15 20:15
VISSEICHE Centre 08:01 08:46 13:46 16:46 17:49 18:49 19:21 20:21
LA GUERCHE Hôpital 08:06 08:51 13:51 16:51 17:54 18:54 19:26 20:26
 Pl. du Champ de Foire 08:08 08:53 13:53 16:53 17:56 18:56 19:28 20:28

V

V

V

Horaires valables du 
4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
sous réserve de modifications

RENNES |
CHÂTEAUGIRON  - PIRÉ-CHANCÉ 

| LA GUERCHE-DE-BRETAGNE

LIGNE

3

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil 
roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort 

et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous 
est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels 
BreizhGo au 02 99 300 300.
(au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant 
12 h pour un trajet le lundi).

Circule du lundi au vendrediLàV

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2023/2024 (Zone B)

Automne 21 octobre au 5 novembre inclus
Noël 23 décembre au 7 janvier inclus
Hiver 24 février au 10 mars inclus
Printemps 20 avril au 5 mai inclus
Pont de l’Ascension 8 mai au 12 mai inclus

Jours fériés
mercredi 1er novembre,  samedi 11 novembre, 
lundi  25 décembre, lundi 1er janvier, lundi 1er 
avril, mercredi 1er mai, mercredi 8 mai, jeudi 9 
mai, lundi 20 mai



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

V

RENVOIS À CONSULTER :

Correspondance Métro     Correspondance Le vélo STAR
* : Les descentes à ces arrêts ne sont pas autorisées et relèvent du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche-de-Bretagne et Moulins, tarification Vitré Communauté

Transport à la demande Mobilifée de Roche aux Fées Communauté. 
Renseignements au 02 99 43 64 87 -www.rafcom.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil 
roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort 

et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous 
est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels 
BreizhGo au 02 99 300 300.
(au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant 
12 h pour un trajet le lundi).

Jours de circulation
Dimanche & 

férié
Période scolaire • •
Période de vacances scolaires • •
Affichage sur l’autocar 370 372
Particularités
CHÂTEAUGIRON Rue des Rosiers 12:09 17:34

Général de Gaulle 12:11 17:36
Beaujardin 12:13 17:38

DOMLOUP Bois Orcan 12:17 17:42
Centre 12:20 17:45
La Châtaigneraie 12:21 17:46
Le Bois Hamon 12:23 17:48

CHANTEPIE Maubusson 12:25 17:50
Chevallerais 12:26 17:51
Loges* 12:30 17:55

RENNES La Poterie* - Quai D 12:35 18:00

Croix Saint Hélier* 12:42 18:07
Gare Routière 12:45 18:10

V

V

V

Jour de circulation
Dimanche & 

férié
Période scolaire • •
Période de vacances scolaires • •
Affichage sur l’autocar 371 373
Particularités
RENNES Gare Routière 11:20 18:25

Croix Saint Hélier* 11:23 18:28
La Poterie* - Quai D 11:30 18:35

CHANTEPIE Loges* 11:35 18:40
Chevallerais 11:38 18:43
Maubusson 11:40 18:45

DOMLOUP Le Bois Hamon 11:42 18:47
La Châtaigneraie 11:44 18:49
Centre 11:45 18:50
Bois Orcan 11:47 18:52

CHÂTEAUGIRON Beaujardin 11:50 18:55
Général de Gaulle 11:52 18:57
Rue des Rosiers 11:56 19:01

V

V

V

Horaires valables du 
 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
sous réserve de modifications

LA GUERCHE-DE-BRETAGNE |
PIRÉ-CHANCÉ - CHÂTEAUGIRON 

| RENNES

LIGNE

3

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2023/2024 (Zone B)

Automne 21 octobre au 5 novembre inclus
Noël 23 décembre au 7 janvier inclus
Hiver 24 février au 10 mars inclus
Printemps 20 avril au 5 mai inclus
Pont de l’Ascension 8 mai au 12 mai inclus

Jours fériés
mercredi 1er novembre,  samedi 11 novembre, 
lundi  25 décembre, lundi 1er janvier, lundi 1er 
avril, mercredi 1er mai, mercredi 8 mai, jeudi 9 
mai, lundi 20 mai

Jours de circulation Samedi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 310 316 322 326 332 336 340 346 348 352 354 360 364 368
Particularités
LA GUERCHE Pl. du Champ de Foire 6:50 9:15 13:15 18:15

Hôpital 6:52 9:17 13:17 18:17
VISSEICHE Centre 6:57 9:22 13:22 18:22
MOULINS Mairie 7:03 9:28 13:28 18:28
PIRÉ-CHANCÉ Piré Le Ballon 7:07 9:32 13:32 18:32

Piré Centre | 8:16 | 12:31 | 17:46 |
AMANLIS Centre | 8:22 | 12:37 | 17:52 |

Les Réhardières | 8:27 | 12:42 | 17:57 |
CHÂTEAUGIRON Veneffles | 8:29 | 12:44 | 17:59 |

Ossé Stade 6:42 | 7:50 | | 10:15 | | 15:05 | | 19:30
St-Aubin Mairie 6:47 | 7:55 | | 10:20 | | 15:10 | | 19:35
La Cigogne 6:51 | 7:59 | | 10:24 | | 15:14 | | 19:39
Perdriotais 6:54 7:16 8:02 8:32 9:41 10:27 12:47 13:41 15:17 18:02 18:41 19:42
Rue des Rosiers 6:56 | 8:04 8:34 | 10:29 11:29 12:49 | 15:19 16:19 18:04 | 19:44
Général de Gaulle 6:58 | 8:06 8:36 | 10:31 11:31 12:51 | 15:21 16:21 18:06 | 19:46
Beaujardin 7:00 | 8:08 8:38 | 10:33 11:33 12:53 | 15:23 16:23 18:08 | 19:48

DOMLOUP Bois Orcan 7:04 | 8:12 8:42 | 10:37 11:37 12:57 | 15:27 16:27 18:12 | 19:52
Le Tertre 7:06 | | | | | | | | | | | | |
Centre 7:10 | 8:15 8:45 | 10:40 11:40 13:00 | 15:30 16:30 18:15 | 19:55
La Châtaigneraie 7:11 | 8:16 8:46 | 10:41 11:41 13:01 | 15:31 16:31 18:16 | 19:56
Le Bois Hamon 7:13 | 8:18 8:48 | 10:43 11:43 13:03 | 15:33 16:33 18:18 | 19:58

CHANTEPIE Maubusson 7:15 | 8:20 8:50 | 10:45 11:45 13:05 | 15:35 16:35 18:20 | 20:00
Chevallerais 7:16 | 8:21 8:51 | 10:46 11:46 13:06 | 15:36 16:36 18:21 | 20:01
Loges* 7:20 | 8:25 8:55 | 10:50 11:50 13:10 | 15:40 16:40 18:25 | 20:05

RENNES La Poterie* - Quai D 7:25 7:40 8:30 9:00 10:00 10:55 11:55 13:15 14:00 15:45 16:45 18:30 19:00 20:10
Croix Saint Hélier* 7:47 10:07 14:07 19:07
Gare Routière 7:50 10:10 14:10 19:10V

V

V

Jour de circulation Samedi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 305 307 309 311 317 319 323 329 335 337 343 351 353 359
Particularités
RENNES Gare Routière 08:00 13:00 17:00 18:35

Croix Saint Hélier* 08:03 13:03 17:03 18:38
La Poterie* - Quai D 08:00 08:10 09:30 11:30 12:45 13:10 14:15 16:30 17:10 17:15 18:00 18:45 19:00 20:15

CHANTEPIE Loges* 08:05 | 09:35 11:35 12:50 | 14:20 16:35 | 17:20 18:05 | 19:05 20:20
Chevallerais 08:08 | 09:38 11:38 12:53 | 14:23 16:38 | 17:23 18:08 | 19:08 20:23
Maubusson 08:10 | 09:40 11:40 12:55 | 14:25 16:40 | 17:25 18:10 | 19:10 20:25

DOMLOUP Le Bois Hamon 08:12 | 09:42 11:42 12:57 | 14:27 16:42 | 17:27 18:12 | 19:12 20:27
La Châtaigneraie 08:14 | 09:44 11:44 12:59 | 14:29 16:44 | 17:29 18:14 | 19:14 20:29
Centre 08:15 | 09:45 11:45 13:00 | 14:30 16:45 | 17:30 18:15 | 19:15 20:30
Le Tertre | | | | 13:04 | | | | 17:34 | | | |
Bois Orcan 08:17 | 09:47 11:47 13:06 | 14:32 16:47 | 17:36 18:17 | 19:17 20:32

CHÂTEAUGIRON Beaujardin 08:20 | 09:50 11:50 13:09 | 14:35 16:50 | 17:39 18:20 | 19:20 20:35
Général de Gaulle 08:22 | 09:52 11:52 13:11 | 14:37 16:52 | 17:41 18:22 | 19:22 20:37
Rue des Rosiers 08:26 | 09:56 11:56 13:15 | 14:41 16:56 | 17:45 18:26 | 19:26 20:41
Perdriotais 08:28 08:27 09:58 11:58 13:17 13:27 14:43 16:58 17:30 17:47 18:28 19:02 19:28
La Cigogne | | 10:01 | 13:20 | 14:46 | | 17:50 | | 19:31
St-Aubin Mairie | | 10:07 | 13:26 | 14:52 | | 17:56 | | 19:37
Ossé Stade | | 10:12 | 13:31 | 14:57 | | 18:01 | | 19:42
Veneffles 08:31 | 12:01 | 17:01 | 18:31 |

AMANLIS Les Réhardières 08:34 | 12:04 | 17:04 | 18:34 |
Centre 08:39 | 12:09 | 17:09 | 18:39 |

PIRÉ-CHANCÉ Piré Centre 08:44 | 12:14 | 17:14 | 18:44 |
Piré Le Ballon 08:36 13:36 17:39 19:11

MOULINS Mairie 08:40 13:40 17:43 19:15
VISSEICHE Centre 08:46 13:46 17:49 19:21
LA GUERCHE Hôpital 08:51 13:51 17:54 19:26

Pl. du Champ de Foire 08:53 13:53 17:56 19:28

V

V

V

À CHANTEPIE Maubusson et CHANTEPIE Chevallerais, les montées sont autorisées avec la tarification du réseau urbain STAR. À CHANTEPIE Chevallerais et CHANTEPIE Maubusson, les descentes sont autorisées avec la tarification du réseau urbain STAR.


